

**Protokół Nr 8/09
z posiedzenia Komisji Zdrowia,
Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska
Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 19 sierpnia 2009 r.
w Urzędzie Miejskim w Koronowie**

W posiedzeniu Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Koronowie, któremu przewodniczyła Pani Ewa Semrau – Przewodnicząca Komisji wzięli udział członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji o godzinie 9.00 otworzyła posiedzenie Komisji i po powitaniu członków Komisji oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 7 członków Komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego 7 członków Komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła porządek posiedzenia, do którego członkowie Komisji nie wnieśli uwag.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Informacja dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie na temat pełnienia przez SP ZOZ świadczeń w zakresie medycyny szkolnej.
3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.
4. Sprawy bieżące Komisji.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie Andrzej Niowak przedstawił informację na temat pełnienia przez SP ZOZ świadczeń w zakresie medycyny szkolnej.

Informację na piśmie dołączono do protokołu jako załącznik nr 2.

Przewodnicząca Komisji Ewa Semrau odczytała pismo Wicemarszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 lipca 2009 r. Nr ZD.I – 803-29/2009 dotyczące realizowanych przez samorząd województwa regionalnych programów zdrowotnych.

Pismo stanowi załącznik nr 3 protokołu.

Po przeprowadzonej dyskusji nad przedstawionymi w piśmie programami Komisja postanowiła skierować wniosek do Burmistrza Koronowa następującej treści:

W nawiązaniu do pisma Wicemarszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 lipca 2009 r. Nr ZD.I – 803-29/2009 komisja wnioskuje o

przystąpienie w 2010 roku Gminy Koronowo do następujących regionalnych programów zdrowotnych realizowanych przez Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego:

- a) Regionalnego Programu Edukacji w Zakresie Profilaktyki Jelita Grubego i Prostaty w Województwie Kujawsko-Pomorskim,**
- b) Regionalnego Programu Wczesnego Wykrywania Nowotworów Skóry”.**

„Za” wnioskiem głosowali wszyscy członkowie Komisji.

Przewodnicząca Komisji Ewa Semrau - Chciałabym wrócić do programu, który był realizowany przez SP ZOZ w Koronowie. Jest to program pod nazwą - „Wielospecjalistyczna, kompleksowa, skoordynowana i ciągła pomoc dziecku zagrożonemu niepełnosprawnością lub niepełnosprawnemu i jego rodzinie”.

Moim zdaniem jest to bardzo dobry program. Z informacji, którą nam dzisiaj przedstawił Pan dyrektor wynika, że jest potrzeba, aby ten program był kontynuowany w roku przyszłym. Na ten rok w budżecie gminy są zaplanowane środki, wnioskowała na realizację tego programu nasza Komisja. Pytałam Pana Skarbnika, czy te środki zostały zaplanowane w budżecie. Poinformował mnie później jak zapoznał się dokładnie, że jest to kwota 70 tys. zł.

Dyrektor Andrzej Nowak – Dziękuję Pani przewodniczącej za tak miłą informację, dzisiaj dowiaduję się, że te środki w budżecie są.

Komisja poprosiła obecnego na posiedzeniu Komisji Z-cę Burmistrza Pana Leszka Czerkawskiego, aby pomógł przy uruchomieniu środków na realizację tego programu.

Przewodnicząca Komisji Ewa Semrau - Zawniosujemy do Pana Burmistrza o środki na następny rok.

Wniosek Komisji do Burmistrza Koronowa.

W projekcie budżetu na 2010 rok zabezpieczyć środki finansowe w kwocie 70 tys. zł na kontynuację przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Koronowie programu „Wielospecjalistyczna, kompleksowa, skoordynowana i ciągła pomoc dziecku zagrożonemu niepełnosprawnością lub niepełnosprawnemu i jego rodzinie”.

„Za” wnioskiem głosowali wszyscy członkowie Komisji.

Ad.3.

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska Barbara Piłat przedstawiła projekty uchwał w sprawie:

1. Sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Koronowo.

P. Barbara Piłat – Będziemy tutaj prosili Państwa o wyrażenie zgody na sprzedaż następujących nieruchomości gminnych położonych w Nowym Dworze dz. nr 76/8 o pow. 0.1544 ha, dz. nr 76/9 o pow. 0.1464 ha, i w Koronowie dz. nr 1432/4 o pow. .0.0161 ha, dz. nr 86/214 o pow. 0.0416 ha.

Działka położona na terenie Koronowa jest nieruchomością przeznaczoną do zbycia na

rzecz właścicieli działek sąsiednich .Działka nr 86/214 jest nieruchomością zabudowaną na terenie Pieczysk .Zbycie tych nieruchomości nastąpi w trybie przetargowym.

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do projektu uchwały.

2. Nabycia gruntów na terenie Mąkowska.

P. Barbara Piłat – Tutaj występujemy o wyrażenie przez Radę zgody na nabycie przez Gminę Koronowo w drodze umowy sprzedaży gruntów w miejscowości: Mąkowsko - dz. nr 318/1 o pow. 0.0207 ha, dz. nr 317/1 o pow. 0.0184 ha, dz. nr 319/1 o pow. 0.0385 ha. Nabycie tych działek jest niezbędne Gminie Koronowo do zrealizowania inwestycji publicznej – pod poszerzenie terenu boiska sportowego Orlika.

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do projektu uchwały.

3. Zamiany gruntów na terenie gminy Koronowo.

P. Barbara Piłat – Ten projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości niezabudowanych położonych na terenie Krapiewa oznaczonych nr ewidencyjnymi działek dz. nr 188/1 o pow. 0.2192 ha stanowiąca własność Gminy Koronowo na działki: nr 186/18 o pow. 0.1256 ha, nr 186/15 o pow. 0.1619 ha stanowiące własność Fundacji Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego im. Hrabiny Potulickiej w Wojnowie.

Zamiany gruntów dokonuje się w celu doprowadzenia do zgodności przebiegu dróg na gruncie z zapisami w ewidencji gruntów i księgach wieczystych, a związane to jest z modernizacją, czy budową chodnika w Krapiewie.

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do projektu uchwały.

4. Zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

P. Barbara Piłat – Ten projekt dotyczy zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg wyszczególnionych w załączniku do projektu uchwały. Drogi te położone są na terenie miasta Koronowa, głównie na Przyszczu. Przygotowanie projektu uchwały poprzedziło uzyskanie wymaganej opinii od Zarządu Powiatu Bydgoskiego, który w uchwale Nr 177/09 z dnia 10 czerwca 2009 roku pozytywnie zaopiniował propozycję Burmistrza Koronowa w sprawie zaliczenia wymienionych dróg położonych w Koronowie do kategorii dróg gminnych. Powyższe działania nasze mają na celu uporządkowanie problemów dróg na terenie miasta Koronowa.

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do projektu uchwały.

Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie Maciej Makowski przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XXIX/339/09 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 stycznia 2009r. w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych Moje Boisko „Orlik 2012” i przepisów porządkowych.

P. Maciej Makowski - Z uwagi na skargi mieszkańców z sąsiedztwa boiska, którzy uskarżają się na uciążliwy hałas w wyniku odbywających się tam zajęć szczególnie w godzinach wieczornych, postanowiono skrócić czas otwarcia boiska.

Skrócenie czasu nie będzie miało większego znaczenia na dotychczasowe korzystanie z boisk, a z pewnością obniży ilość skarg od mieszkańców. Jednocześnie regulamin uzupełnia się o czas otwarcia w trakcie trwania wakacji letnich i zimowych.

Skargi mieszkańców odnośnie hałasu to nie dotyczy tylko hałasu uczestników boiska, lecz

hałasu młodzieży, która wieczorami zbiera się tam i przesiaduje do późnych godzin.

Zamontujemy ponadto piłko chwyty.

Na bloku nr 6 Spółdzielni Mieszkaniowej ma być zamontowana kamera obrotowa w celu zapewnienia bezpieczeństwa.

Boisko Orlik cieszy się bardzo dużym zainteresowaniem. Non stop jest wykorzystywane. Zatrudniamy na chwilę obecną dwóch trenerów środowiskowych, pozyskaliśmy środki zewnętrzne na zatrudnienie animatora sportu.

Radny Sławomir Marszelski zgłosił, że w projekcie uchwały są błędy literowe oraz że należałoby przeredagować treść paragrafu 1 i 2 projektu uchwały.

Ww zgłosił wniosek że § 1 powinien brzmieć:

„§ 1. W regulaminie korzystania z kompleksu boisk sportowych Moje Boisko „Orlik 2012” stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIX/339/09 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 stycznia 2009r. w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych Moje Boisko „Orlik 2012” i przepisów porządkowych wprowadza się następujące zmiany:

punkt 2 lit b otrzymuje brzmienie:

„b) boiska dostępne dla wszystkich chętnych:

- poniedziałek-piątek: godz. 16:00-20:00 ,
- sobota: godz. 10:00-20:00,
- niedziela: godz.10:00-20:00,
- w okresie wakacji letnich i zimowych: godz. 10:00-20:00.”

Paragrafy w projekcie przenieumerować oraz to, że załącznik tu jest zbędny.

Członkowie Komisji podzielili zdanie radnego Marszelskiego i jednogłośnie „za” przyjęli wniosek jako poprawkę.

Inspektor ds. ochrony Środowiska Urszula Dufka przedstawiła projekt uchwały w sprawie aktualizacji gminnego programu ochrony środowiska wraz z gminnym planem gospodarki odpadami dla Gminy Koronowo.

P. Urszula Dufka - Proponujemy Państwu przyjęcie aktualizacji gminnego programu ochrony środowiska wraz z gminnym planem gospodarki odpadami dla Gminy Koronowo na lata 2008 – 2011 z perspektywą na lata 2012-2015.

Załączniki projektu uchwały nie uległy zmianie od wersji przekazanej Państwu w materiałach na sesję w miesiącu marcu. Plan gospodarki odpadami podlega aktualizacji co 4 lata.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami został opracowany projekt zawierający aktualizację gminnego programu ochrony środowiska wraz z gminnym planem gospodarki odpadami dla Gminy Koronowo na lata 2008-2011 z perspektywą na lata 2012-2015. Projekt aktualizacji gminnego programu ochrony środowiska został przekazany do zaopiniowania Zarządowi Powiatu Bydgoskiego a projekt aktualizacji gminnego planu gospodarki odpadami do Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu i Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej w Gdańsku. Następnie została sporządzona prognoza oddziaływania na środowisko projektu Planu Gospodarki Odpadami dla miasta i gminy Koronowo na lata 2009-2011 z perspektywą na lata 2012- 2015, która została pozytywnie zaopiniowana przez Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy i Regionalnego

Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy. Właśnie tej ostatniej opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy brakowało i było powodem zdjęcia tego projektu uchwały z sesji marcowej. Teraz opinię tą mamy i jest ona pozytywna

Członkowie Komisji jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały przedstawiony przez w/w.

Radny Ryszard Steinke – Co z osuwiskami?

P. Urszula Dufka – Otrzymaliśmy informację, z Instytutu Budownictwa Wodnego Polskiej Akademii Nauk w Gdańsku, że została podpisana umowa z Ministerstwem Nauki i Szkolnictwa Wyższego na opracowanie koncepcji ustabilizowania osuwisk w dolinie Brdy w Koronowie i przyznano środki finansowe na ten cel. Niebawem zostaną zainstalowane urządzenia do badań osuwisk. Ma to nastąpić do 30 października br. Badania te będą trwały trzy lata. Badania te są niezbędne do opracowania projektu niezbędnej dokumentacji do dokonania zabezpieczenia osuwisk.

Z-ca Burmistrza Leszek Czerkawski przedstawił projekt uchwały w sprawie zbycia udziałów w Komunalnym Przedsiębiorstwie Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Bydgoszczy.

Z-ca Burmistrza Leszek Czerkawski – Wzorem miasta Bydgoszczy uchwałę w sprawie zbycia udziałów podjęły także rady Szubina, Solca Kujawskiego i Nakła nad Notecią. Pozostaliśmy jeszcze my. Największym udziałowcem spółki jest miasto Bydgoszcz, które posiada 89% udziałów, Pozostałe 11 % posiadają łącznie Gminy: Koronowo, Nakło nad Notecią, Solec Kujawski i Szubin.

My posiadamy 9 udziałów. Nominalna wartość udziału wynosi 100 tys zł.

Jeżeli teraz nie podejmiemy uchwały o zbyciu naszych udziałów, to po zbyciu udziałów w spółce przez miasto Bydgoszcz będzie skutkowało brakiem możliwości wpływu na działalność spółki przez nas, tak małych udziałowców.

Na posiedzenie Komisji przybył Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński.

Burmistrz Stanisław Gliszczyński – Proces zbycia udziałów w spółce KPEC rozpoczął się od miasta Bydgoszczy, które ma 89% udziałów. Za nimi poszli następnymi udziałowcy Szubin, Nakło i Solec, które już podjęły decyzje o zbyciu swoich udziałów. Posiłkując się tym co zrobili Bydgoszcz, Solec, Szubin i Nakło chciałbym iść tą samą drogą. My jako mniejszościowi udziałowcy chcielibyśmy zbyć te udziały w jednym pakiecie razem z Bydgoszczą. To będzie dla nas korzystniejsze. Nie chcielibyśmy pozostać sami.

Spółce KPEC niezbędna jest restrukturyzacja i inwestor posiadający odpowiednie środki finansowe oraz nowe technologie. Dotąd spółkę dofinansowywała Bydgoszcz.

Radny Sławomir Marszelski – Zgadzam się z większością argumentów Pana Burmistrza jednak my jako mniejszościowi udziałowcy mamy wpływ na działalność spółki choćby poprzez możliwość zaskarżania uchwał zarządu spółki.

Połowa mieszkańców Koronowa ogrzewane jest przez KPEC. Bydgoszcz odeszła od subsydiowania sprostego. Dla mnie podjęcie decyzji w sprawie zbycia udziałów w tej spółce przez Gminę Koronowo będzie bardzo trudne. My mamy wyjście zostać mniejszościowym udziałowcem firmy. Jesteśmy jako gmina w stanie dofinansować działalność spółki.

Burmistrz Stanisław Gliszczyński – Jeżeli Bydgoszcz sprzeda swoje udziały to spółka może nazywać się w dalszym ciągu KPEC lub inaczej. Jaki my będziemy mieli wpływ przy tak małym udziale? Czy stać nas na dokapitalizowanie spółki, która jest nierentowna? Teraz robi to Bydgoszcz, jak Bydgoszcz sprzeda swoje udziały, to Koronowo będzie musiało dopłacać. Nie wiem, czy nowy właściciel będzie „ciągnął” to co teraz.

Z wszystkich dotychczasowych udziałowców gmin nie chciałbym pozostać sam jako gmina Koronowo.

Przewodnicząca Komisji Ewa Semrau – Kto jest za projektem uchwały w sprawie zbycia udziałów w KPEC?

„Za” głosowało 6 członków Komisji, 1 „wstrzymał się” od głosu.

Ad.4.

Przewodnicząca komisji Ewa Semrau odczytała członkom Komisji:

1. Pismo Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie z dnia 03.08.2009 w sprawie udziału w dniu 25.08.2009 r. w Forum Ochrony Środowiska. Pismo stanowi załącznik nr 4. Komisja postanowiła, że w Forum weźmie udział Przewodnicząca Komisji Ewa Semrau.
2. Wniosek Gminnego Koła Platformy Obywatelskiej o rozważenie możliwości powołania Straży Gminnej w Gminie Koronowo. Wniosek stanowi załącznik nr 5 protokołu.

Radny Ryszard Steinke – Straż w gminie jest niepotrzebna, aby ją powołać i utrzymać potrzeba bardzo dużo pieniędzy.

Radny Roman Gut – Jeżeli chodzi o bezpieczeństwo w ruchu drogowym to straż miejska ma tu ograniczone możliwości, tu od tego jest policja. Kosztowne jest powołanie takiej służby. Jeżeli chodzi o śmieci to są inne instrumenty do zastosowania. Powinien być nałożony podatek na każdego mieszkańca.

Radna Danuta Czarnotta – Jeżeli chodzi o utworzenie straży miejskiej to moim zdaniem by musiało być zatrudnionych co najmniej 5 osób. Aby powołać taką straż, to musimy też mieć środki finansowe na jej utworzenie i dalsze funkcjonowanie.

Jeżeli chcemy, aby uchwały rady były wykonywane to musimy przeprowadzić referendum śmieciowe.

Posiedzenie komisji za zgodą przewodniczącej posiedzenia opuściła radna Danuta Czarnotta. Odtąd w posiedzeniu komisji bierze udział 6 członków komisji.

Radny Sławomir Marszelski - Przed podjęciem decyzji w tej sprawie trzeba mieć konkretne dane dotyczące kosztów związanych z utworzeniem i utrzymaniem straży miejskiej. Musielibyśmy mieć dane dotyczące jakie działania by prowadziła ta straż, czy mają prawo nakładania mandatów.

Burmistrz Stanisław Gliszczyński – Straż miejska ma prawo nakładania mandatów.

Nie sztuka rzucić hasło nie podając jak to zrealizować. Bydgoszcz ma budżet ponad 1 miliard zł, my 50 milionów i przyrównywanie nas do Bydgoszczy tu nie przystoi. Oczywiście my widzimy taką potrzebę powołania straży miejskiej. O to żeby było czysto, to powinien zadbać każdy właściciel, każdy mieszkaniec.

Jeżeli chodzi o powołanie straży miejskiej powróć do roku 2007. Była wówczas propozycja powołania straży miejskiej, mówiliśmy wówczas o kosztach z tym związanych tj. od 400 do 500 tys zł i mieliśmy wątpliwości czy za tą kwotę wykonać jakieś zadanie inwestycyjne, czy powołać straż, ale w momencie gdy mieliśmy do wyboru powołanie straży czy realizację jakiejś inwestycji wybieraliśmy inwestycję.

Nie zgadzam się z tym, żeby zatrudnić tylko 2 strażników miejskich, którzy by nakładali mandaty i z tego się utrzymywali.

Nie chcę w ten sposób drenować kieszeni mieszkańców naszej Gminy by wykonane były uchwały Rady Miejskiej.

Nie wystarczy zatrudnienie 2 strażników i nigdy bym się na to nie zgodził, by tych 2 strażników „obrabiało” tylko mandaty. Czy mamy to robić tak jak w Kęsowie, gdzie w ciągu roku nałożono 15 tys. mandatów?

To jest nasz cel gnębić mieszkańców?

Żeby dobrze wypełniona była rola straży miejskiej, potrzeba jest zatrudnienia co najmniej 5 osób, (2 zespoły po 2 osoby plus szef straży.)

Koszty, które zostały przedstawione nam 2,5 tys. zł na etat to za mało do tego dochodzi szkolenie osób, urządzenie i utrzymanie pomieszczeń straży, zakup pojazdu i niezbędnego sprzętu.

Moim zdaniem jeżeli chodzi o powołanie potrzeba jest ok. 540 tys zł.

Jeżeli chodzi o artykuły w prasie w temacie straży miejskiej, zostały napisane nie tak jakich słów użyłem w wywiadzie, artykuł nie był przeze mnie autoryzowany poza tym w Ekspresie.

Przygotuję całe zestawienie dotyczące straży miejskiej na m-c październik br. i przedstawię to Państwu, jeśli rada zadecyduje, że zdejmujemy z zadań inwestycyjnych na 2010 rok jakąś inwestycję w zamian za utworzenie straży to proszę bardzo będzie wykonane.

Opinia Komisji:

Komisja wyda opinię w sprawie utworzenia straży gminnej po przedstawieniu przez Burmistrza Koronowa w m-cu październiku br. zestawienia kosztów powołania i utrzymania straży gminnej.

„Za” głosowali wszyscy członkowie komisji uczestniczący w posiedzeniu.

W dalszej części posiedzenia komisji przewodnicząca Ewa Semrau odczytała wniosek koronowskiego Koła Platforma Obywatelska w sprawie rozważenia możliwości zrewitalizowania rzeki Brdy na odcinku przepływającym przez Koronowo.

Pismo stanowi załącznik nr 6.

Radny Sławomir Marszelski – Czy my też moglibyśmy sięgnąć do tych środków na rewitalizację Brdy co Bydgoszcz?

Burmistrz Stanisław Gliszczyński – Z tych środków nie jest wiadomo kto skorzystał miasto Bydgoszcz, czy właściciel lub zarządca Brdy? Zajmę się tym tematem, rozeznam.

My nie jesteśmy właścicielami, czy zarządcami tego odcinka rzeki Brda w Koronowie. Jeżeli właściciel, czy zarządca wystąpił by do nas o wsparcie, to na pewno byśmy go w tym wsparli, ale my sami nie jesteśmy w stanie dokonać rewitalizacji tego odcinka rzeki w Koronowie.

Co do środków na rewitalizację rzeki, to będę zabiegał, będę walczył pierwszej kolejności o rewitalizację starej części miasta, aby kompleksowo załatwić stare miasto w tym zakresie.

Takie jest moje stanowisko.

Opinia Komisji.

Członkowie Komisji zaakceptowali stanowisko przedstawione w tej sprawie przez Burmistrza Stanisława Gliszczyńskiego nie wnosząc uwag.

Przewodnicząca komisji Ewa Semrau odczytała:

1. Pismo Urzędu Miejskiego w Koronowie Nr OR-SG-0114-3/29/09 z dnia 26.06.2009 r.– odpowiedź na wnioski Komisji. Pismo stanowi załącznik nr 7.
2. Pismo Burmistrza Koronowa Nr RGG 752/2/09 z dnia 20.07.2009 r. – odpowiedź na wniosek Komisji. Pismo stanowi załącznik nr 8 dołączone do niniejszego protokołu.
3. Pismo Urzędu Miejskiego w Koronowie Nr IPR-K-2213/62/09 z dnia 24.07.2009 r. – odpowiedź na wniosek Komisji. Pismo stanowi załącznik nr 9 dołączone do niniejszego protokołu.
4. Pismo Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie z dnia 08.07.2009 r. – odpowiedź na wnioski Komisji. Pismo stanowi załącznik nr 10 dołączone do niniejszego protokołu.

Radny Sławomir Marszelski – Na sesji podjąłem temat palenia tytoniu na plaży w Pieczyskach. Wówczas dyrektor Makowski zasugerował abym wyszedł z inicjatywą przygotowania projektu uchwały w tej sprawie Mam pytanie do koleżeństwa czy należy podjąć ten temat?

Przewodnicząca Komisji Ewa Semrau – Jestem zdecydowaną przeciwniczką palenia tytoniu na plaży.

Radny Roman Gut – Temat ten powinniśmy dać do rozważenia radcy prawnemu Urzędu.

Wniosek komisji do Burmistrza Koronowa.

Przygotować projekt uchwały zakazujący palenie tytoniu na plażach ogólnodostępnych na terenie Gminy Koronowo.

Ad. 5.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Ewa Semrau o godz. 11.55 zamknęła posiedzenie Komisji

Protokołowała:
Adela Rojek

Przewodnicząca Komisji
Ewa Semrau